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TE DHENA TEKNIKE 
Gjatësia: 4395 mm 
Gjerësia(pa pasqyra): 1826 mm 
Lartësia: 1490 mm 
Distancë aksiale: 2650 mm 
Tërheqja: 4x2 
Numri I vendeve: 4+1 
Numri I dyrve: 5 
Kambio: Automatike 
Kapaciteti bagazhit; 426 litra 
Gomat: R18 
Shpejtësia Maksimale: 203 Km/H 
Konsumi I kombinuar:  6.3/L per 100km 
CO2 I kombinuar: 140g/km 
 
OPSIONE STANDARTE TË MAKINES 
Airbag ballor për shoferi dhe pasagjerin 
Airbag anësor për shoferin dhe pasagjerin 
Airbag perde  
ABS+ ESC+HAC 
ISOFIX  

OFERTË SHITJE 
 

 

 

MODELI:  
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

        

Kia XCeed EX Flow 
2023 
USG (YUCA STEEL GRAY) 
0  km 
1.5 Benzine 
Automatike 
160 hp 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 
 

Blerësi: 
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
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Siguresë dyersh për fëmijët 
Sistem drejtimi elektrik 
4 xhama eletrik 
Pasqyra me kontroll dhe mbyllje elektrike 
Drita Ditore LED 
Drita antimjegull 
Shina në çati 
Gome Rezerve 
Sedilja e shoferit me rregullim gjatësi dhe lartësi 
Timoni I rregullueshëm në lartësi dhe thellësi 
Sedilje gjysem lekure 
Sediljet prapa me ndarje 60%:40% 
Disqe alumini 16” 
Goma Michelin 
Komanda ne timon 
Timon lekurë 
Leva e marsheve lëkure 
Klima automatike 
Bluetooth 
Apple Car Play Mirror, Androir Car Play Mirror 
Konsola qendrore dixhitale 12.3 inch 
Pilot automatic(cruise control) 
Kamera parkimi mbrapa 
Dalje 12V 
Dajle USB 

 
OPSIONE EKSTRA TË PERFSHIRA NË CMIM 
Pasqyra elektrike me ngrohje 
Disqe alumini 18” 
Goma Continental 
Sediljet perpara me rregullim lartesie 
Sediljet perpara me ngrohje 
Timon me ngrohje 
Klima automatike 
Kroskot digjital 12.3” 
Drive mode 
Sensore parkimi mbrapa 
Sensore shiu 
Ekran multimedia 8” 

Cmimi me TVSH                                                                              28,890 € 
CMIMI: NUK PËRFSHIN TARGIMIN DHE TAKSAT TE TJERA. 
GARANCIA : 7 VITE OSE 150,000 KM (CILA TË ARRIHET MË PARË) 
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